
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4221001 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 331 000 Kč

Lokalita:
Cheb

Na tomto pozemku pouhých 20 km od města Chebu a 1 km od
hranic s Německem může stát už brzy Váš vysněný dům nebo jako
investice i bytový dům. Pozemek, který je dle územního plánu
vhodný k bydlení individuálního městského a příměstského typu, je
pro Vás připravený v Plesné u Chebu. Pokud chcete mít kolem
sebe soukromí a klid, koukněte i na další nabídku pozemku
zakázka. 862884 sousedící s tímto pozemkem a můžete hned
získat 4625 m2. Takový pozemek už je určitě výhodná investice
pro rozdělení na menší parcely.
Inženýrské sítě jsou vzhledem ke okolním stavbám v blízkosti.
Pokud Vás tento pozemek zajímá, neváhejte si domluvit Vaší
prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4221001
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900862852
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2048 m2
Kód zakázky: 862852

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


